Εργασίες οδοποιίας, Λοιπές προστατευτικές κατασκευές, Εργασίες πρασίνου και περιβαλλοντικών αποκαταστάσεων 

1 

Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων
δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή 
ημιβραχώδες σε κατοικημένη 
περιοχή με πλάτος πυθμένος 
έως 3,00 m, με την πλευρική 
απόθεση των προϊόντων 
εκσκαφής για βάθος ορύγματος

m3 Α.Τ.1 1.130,00 1.261,90 1.261,90 
Χιλια διακοσια εξηντα ένα
και ενενήντα 

2 

Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων
δικτύων σε έδαφος βραχώδεςσε
κατοικημένη περιοχή Με πλάτος
πυθμένα έως 3,00 m, με την 
φόρτωση των προϊόντων 
εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την
σταλία του 
αυτοκινήτου και την μεταφορά σε
οποιαδήποτε απόσταση.Για 
βάθος ορύγματος έως 4,00 m 

m3 Α.Τ.2 130,00 0,00 0,00 μηδέν 

3 

Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων
αρδευτικών ή αποστραγγιστικών
δικτύων  σε εδάφη γαιώδη - 
ημιβραχώδη με την παράπλευρη
απόθεση των προϊόντων 
εκσκαφών 

m3 Α.Τ.3 14.880,00 16.646,83 16.646,83
Δεκα εξι χιλιάδες 
εξακοσια σαραντα εξι και
ογδόντα τρία 

4 

Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων
αρδευτικών ή αποστραγγιστικών
δικτύων σε εδάφη βραχώδη 
χωρίς 
χρήση εκρηκτικών Με την 
παράπλευρη απόθεση των 
προϊόντων εκσκαφών 

m3 Α.Τ.4 1.700,00 0,00 0,00 μηδεν 

5 

Φορτοεκφόρτωση βραχωδών 
υλικών ή καθαιρεθέντος

[...]

m3 Α.Τ.5 2.100,00 0,00 0,00 μηδεν 

6 

Κόστος αποδοχής σε 
αποδεκτούς χώρους, των 
αποβλήτων από εκσκαφές, 
κατασκευές και κατεδαφίσεις 

m3 Α.Τ.6 2.100,00 0,00 0,00 μηδεν 

7 

Στρώσεις έδρασης και 
εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο
ορυχείου ή χειμάρρου. 

m3 Α.Τ.7 4.980,00 4.902,00 4.902,00 
Τεσσερις χιλιαδες 
εννιακόσια δύο 

8 

Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων
δικτύων με διαβαθμισμένο 
θραυστό αμμοχάλικο λατομείου
Για συνολικό πάχος επίχωσης
άνω των 50 cm 

m3 Α.Τ.8 3.650,00 4.207,98 4.207,98 
Τεσσερις χιλιαδες 
διακόσια επτα και 
ενενηντα οκτω 

9 

Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων
δικτύων με προϊόντα εκσκαφών
με ιδιαίτερες απαιτήσεις 
συμπύκνωσης 

m3 Α.Τ.9 6.270,00 8.130,23 8.130,23 
Οκτω χιλιαδες εκατον 
τριαντα και εικοσι τρια 

10 

Τομή οδοστρώματος με 
ασφαλτοκόπη 

m Α.Τ.10 2.645,00 1.970,02 1.970,02 
Χιλια εννιακοσια 
εβδομηντα και δύο 

11 

Αποκατάσταση ασφαλτικών 
οδοστρωμάτων στις θέσεις 
ορυγμάτων υπογείων δικτύων.

m2 Α.Τ.11 795,00 827,79 827,79 
Οκτακοσια εικοσι επτα και
εβδομηντα εννια 

12 

Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω
δυσχερειών από διερχόμενα 
υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω. 

m3 Α.Τ.12 1.000,00 999,29 999,29 
Εννιακόσια ενενηντα 
εννια και εικοσι εννια 

13 

Καθαιρέσεις μεμονωμένων 
στοιχείων ή τμημάτων 
κατασκευών από οπλισμένο 
σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας
με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ
συμβατικών μέσων υδραυλική 
σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου 
αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ) 

m3 Ν.Τ.02 - 9,00 9,00 Εννιά